מדינת ישראל
משרד הרווחה והשירותים החברתיים

האגף לטיפול באנשים עם מוגבלות שכלית התפתחותית
היחידה לשירותי בריאות

כ"ח תמוז תשע"ב

2012יולי 18

לכבוד

מר/גב' ______________

מנהל מסגרת _________

הנדון: ביצוע מחקר

קביעת תאריך תפוגה לכריות למניעת פצעי לחץ

בימים אלו נערכת בדיקה מחקרית שמטרתה לבדוק תאריך תפוגה של כריות למניעת פצעי לחץ. ההליך

שות לביצועו וקיבל את כל האישורים הנדרשים )ראה מכתב מצורף(.המחקרי עבר את כל הועדות הנדר